
 
UCHWAŁA NR XXXI/321/17 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 

i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm.: 

Dz. U. 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2017 rok: 

1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 858 055 zł, z tego: 

a. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 858 055 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 858 055 zł, z tego: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 176 656 zł, 

b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 681 399 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2017 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 41 973 648,88 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 40 015 593,88 zł z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

7 943 122,88 zł. 

2. dochody majątkowe 1 958 055 zł z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Wydatki ogółem: 48 689 560,88 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 33 475 395,88 zł z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

7 943 122,88 zł. 

2. wydatki majątkowe 15 214 165 zł z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Przychody ogółem: 8 695 912 zł. 

Rozchody ogółem: 1 980 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Stożek-Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 449 274,88 453 280,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 453 280,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 453 280,00

GMINA POSTOMINO 0,00 453 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 000,00 404 775,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 990 000,00 404 775,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 404 775,00

UG POSTOMINO 1 000 000,00 404 775,00

41 115 593,88 858 055,00

Rozdział Po zmianie
902 554,88

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/321/2017 

Rady Gminy Postomino 
z dnia 01.06.2017 r.

01010 453 280,00

453 280,00

453 280,00

2 394 775,00

70005 2 394 775,00

1 404 775,00

1 404 775,00

Razem: 41 973 648,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2589



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 934 281,88 453 280,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 458 107,00 453 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 349 507,00 453 280,00

UG POSTOMINO 7 349 507,00 453 280,00

600 Transport i łączność 5 015 050,00 35 000,00

Drogi publiczne gminne 4 729 950,00 35 000,00

Zakup usług remontowych 99 000,00 20 000,00

UG POSTOMINO 99 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 156 632,00 15 000,00

UG POSTOMINO 3 156 632,00 15 000,00

630 Turystyka 585 609,00 70 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 546 109,00 70 000,00

Zakup usług pozostałych 62 500,00 - 20 000,00

UG POSTOMINO 62 500,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 609,00 90 000,00

UG POSTOMINO 393 609,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 667 500,00 31 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 000,00 31 400,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 31 400,00

UG POSTOMINO 5 000,00 31 400,00

710 Działalność usługowa 546 500,00 3 000,00

Nadzór budowlany 0,00 3 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 000,00

UG POSTOMINO 0,00 3 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/321/2017

Rday Gminy Postomino
z dnia 01.06.2017 r.

8 387 561,88

01010 7 911 387,00

6050 7 802 787,00

7 802 787,00

5 050 050,00

60016 4 764 950,00

4270 119 000,00

119 000,00

6050 3 171 632,00

3 171 632,00

655 609,00

63003 616 109,00

4300 42 500,00

42 500,00

6050 483 609,00

483 609,00

698 900,00

70005 557 400,00

4590 36 400,00

36 400,00

549 500,00

71015 3 000,00

2710 3 000,00

3 000,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2589



750 Administracja publiczna 4 227 482,00 68 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 508 525,00 68 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227 675,00 62 000,00

UG POSTOMINO 2 227 675,00 62 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 370 880,00 5 000,00

UG POSTOMINO 370 880,00 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 1 000,00

UG POSTOMINO 42 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 300,00 146 000,00

Jednostki terenowe Policji 23 000,00 2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 25 000,00

UG POSTOMINO 0,00 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00

UG POSTOMINO 3 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00

UG POSTOMINO 20 000,00 - 20 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 6 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00

UG POSTOMINO 0,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 630 000,00 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

UG POSTOMINO 0,00 100 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 200 000,00 38 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 38 000,00

UG POSTOMINO 200 000,00 38 000,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 - 8 400,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 30 000,00 - 8 400,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 30 000,00 - 8 400,00

UG POSTOMINO 30 000,00 - 8 400,00

4 295 482,00

75023 3 576 525,00

4010 2 289 675,00

2 289 675,00

4110 375 880,00

375 880,00

4120 43 000,00

43 000,00

1 416 300,00

75403 25 000,00

2300 25 000,00

25 000,00

4210 0,00

0,00

4300 0,00

0,00

75405 6 000,00

6170 6 000,00

6 000,00

75412 730 000,00

6060 100 000,00

100 000,00

75415 238 000,00

2480 238 000,00

238 000,00

371 600,00

75704 21 600,00

8030 21 600,00

21 600,00

Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2589



801 Oświata i wychowanie 10 934 330,00 12 500,00

Szkoły podstawowe 5 044 305,00 5 625,00

Zakup usług remontowych 22 369,00 2 250,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 1 045,00 2 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 3 375,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 0,00 3 375,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 282 705,00 1 625,00

Zakup usług remontowych 4 567,00 650,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 299,00 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 975,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 0,00 975,00

Gimnazja 2 812 043,00 5 250,00

Zakup usług remontowych 6 430,00 2 100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 956,00 2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 150,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIESZCZU 0,00 3 150,00

852 Pomoc społeczna 1 163 839,00 - 221,00

Ośrodki pomocy społecznej 552 856,00 - 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 - 4 600,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 600,00 - 4 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 379,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 4 379,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 651 564,00 47 496,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 068 764,00 47 496,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 005 400,00 37 656,00

UG POSTOMINO 1 005 400,00 37 656,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

115 000,00 9 840,00

UG POSTOMINO 115 000,00 9 840,00

47 831 505,88 858 055,00

10 946 830,00

80101 5 049 930,00

4270 24 619,00

3 295,00

6050 203 375,00

3 375,00

80103 1 284 330,00

4270 5 217,00

949,00

6050 975,00

975,00

80110 2 817 293,00

4270 8 530,00

3 056,00

6050 3 150,00

3 150,00

1 163 618,00

85219 552 635,00

6050 0,00

0,00

6060 4 379,00

4 379,00

2 699 060,00

92109 2 116 260,00

2480 1 043 056,00

1 043 056,00

6220 124 840,00

124 840,00

Strona 3
BeSTia

Razem: 48 689 560,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2589


	ZALACZNIKI.pdf
	doc1
	doc1


		2017-06-09T10:38:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




